
Kauno regiono plėtros tarybos  

darbo reglamento 

3 priedas  

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

2016 m. gruodžio 8 d. 

Kaišiadorys, Bažnyčios g.4 

 

 13.00-13.10 Sveikinimo žodis 

Vytenis Tomkus, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras 

1. 13.10-13.15 Posėdžio pradžia. Darbotvarkės tvirtinimas 

Mindaugas Sinkevičius, Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Jonavos rajono savivaldybės meras 

2. 13.15-13.35 Regioninės plėtros planavimo dokumentų suderinamumas ir 

stebėsena  

Andrius Valickas, LR Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamento vyresnysis patarėjas 

Ričardas Sabaliauskas, LR Vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo 

skyriaus vedėjas 

3. 13.35-13.50 Projekto „Lietuva - dviračių šalis. Pirma pasaulyje 2030“ pristatymas  

Algis Vasiliauskas, „Lietuvos asociacijos „Sportas visiems“ prezidentas 

Giedrius Grybauskas, „Lietuvos asociacijos „Sportas visiems“ 

generalinis sekretorius 

4. 13.50-14.00 Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo 

Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

5. 14.00-14.05 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo 

Nr. 51/2S-47 „Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių 

kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

6. 14.05-14.10 Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės 

Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo 

Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

7. 14.10-14.15 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 22 d. sprendimo Nr. 

51/2S-23 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 



veiksmų programos 7 prioriteto priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 

„Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo“ pakeitimo 

Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

8. 14.15-14.20 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo 

Nr. 51/2S-50 „Dėl Lietuvos Respublikos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 06.2.1-

TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Neringa Valantinė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

9. 14.20-14.25 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimo 

Nr. 51/2S-53 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–

2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir 

prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.2.1-APVA-R-008 priemonės 

„Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno 

regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Neringa Valantinė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

10. 14.25-14.30 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 28 d. sprendimo 

Nr. 51/2S-39 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų sistemų 

tvarkymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Laura Peseckienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

11. 14.30-14-45 Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos pasirengimo 

regioninių projektų įgyvendinimui  

Ramutė Taparauskienė, Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos 

Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

12. 14.45- Kiti klausimai 

Dėl pritarimo papildomam projektų finansavimui ar įgyvendinant 

projektų sutaupytų lėšų panaudojimui nurodytais atvejais 

Neringa Valantinė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                Mindaugas Sinkevičius 

 

 



Kviečiamų posėdyje dalyvauti Kauno regiono plėtros tarybos socialinių – ekonominių partnerių 

sąrašas pridedamas. 

 

Kauno regiono plėtros tarybos socialinių – ekonominių partnerių sąrašas 

 

 

1. Kauno apskrities verslininkų darbdavių konfederacija 

2. Kauno teritorinė darbo birža 

3. Kauno krašto pramonininkų ir darbdavių asociacija 

4. Kauno prekybos pramonės ir amatų rūmai 

5. Kauno regiono smulkiųjų ir vidutinių verslininkų asociacija 

6. Kauno regiono plėtros agentūra 

7. Kauno technologijos universitetas 

8. Lietuvos regioninių tyrimų institutas 

9. Aleksandro Stulginskio universitetas 

10. Vytauto Didžiojo universitetas 

11. Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos Kauno regioninis centras 

 


